[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября 2023 года

      №75/1-5
Об утверждении итоговых протоколов и сводных таблиц об итогах голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

На основании статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
1. Утвердить протокол №1 территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан об итогах голосования по Прибельскому избирательному округу №43 и Сводную таблицу №1 территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан об итогах голосования по Прибельскому избирательному округу №43 на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва.

2. Утвердить протокол №2 территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан об итогах голосования по единому республиканскому округу и Сводную таблицу №2 территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан об итогах голосования по единому республиканскому округу на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Р.Р. Яфаев

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	А.Ф. Арсланова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район